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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1990:325) om självdeklaration 
och kontrolluppgifter;

 

utfärdad den 4 juni 1998.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs i fråga om lagen (1990:325) om själv-
deklaration och kontrolluppgifter

 

2

 

dels

 

 att 2 kap. 23 § skall ha följande lydelse,

 

dels

 

 att 3 kap. 54 § skall upphöra att gälla.

 

2 kap.

 

23 §

 

3

 

Den som har inkomst av näringsverksamhet och som för beskatt-
ningsåret enligt lagen (1967:531) om tryggande av pensionsutfästelse m.m. i
sin balansräkning redovisar pensionsutfästelse under rubriken Avsatt till
pensioner eller i sådan  delpost som avses i 8 a § samma lag, skall i självdek-
larationen redovisa vad som avser sådana pensionsutfästelser

 

 

 

för vilkas tryg-
gande avdragsrätt föreligger vid inkomsttaxeringen. Sådan redovisning skall
avse förhållandena vid såväl  beskattningsårets ingång som dess utgång.

Den som enligt punkt 20 a eller punkt 20 b

 

 

 

av anvisningarna till 23 § kom-
munalskattelagen (1928:370)

 

 

 

gjort avdrag för medel som avsatts till pen-
sionsstiftelse eller personalstiftelse skall lämna uppgift om namn och organi-
sationsnummer på stiftelsen.

 

Denna lag träder i kraft den 30 juni 1998 och tillämpas första gången vid
1999 års taxering.

På regeringens vägnar

THOMAS ÖSTROS
Peter Kindlund
(Finansdepartementet)
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Prop. 1997/98:146, bet.1997/98:SkU27, rskr. 1997/98:265.
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Senaste lydelse av 3 kap. 54 § 1990:1136.
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Senaste lydelse 1991:1903.

SFS 1998:330
Utkom från trycket
den 12 juni 1998
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